
／

？

’

15年4月2日

蕊
北海道磯谷郡蘭越町二五八番地五

蘭越町町長

宮谷内留雄様 騨 織
東京都品川区東五反田1-11-15

電波ビル6階

UTホールディングス株式会

代表取締役社長兼CEO若山陽

~

拝啓

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、藺越町様のホームページによると、4月30日を期限として「チセヌプリス

キー場」譲渡希望者を公募中と理解しております。つきましては、別紙「チセヌプ

リ ・パウダーフィールド構想と町づくりへの貢献」に示した内容で、 「チセヌプリ

スキー場」譲渡希望者として公募させていただくことを申し込みいたします。

当社グループの強みを生かして、チセヌプリスキー場を運営し、蘭越町様の町づ

くりに貢献させていただく所存でございます。なにとぞ譲渡先としてご検討してい

ただくようお願い申し上げます。

敬具

webpb
タイプライターテキスト
告３




































































